
' illllllllllllll\lllillllllll\\lllllllilllllllllllll
KUHSPGIG

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01783/2022/SOC)

I .

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: ,— m “ W __ *

" n á l a d a / „ „ujímá/raw „v

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Domov Magnolie, Ostrava —Vítkovice, příspěvková organizace
se sídlem: Sirotčí 474/56, 703 00 Ostrava —Vítkovice
zastoupena: Mgr. Andreou Gibejovou, ředitelkou
IČQ: 70631859
DIC: CZ70631859
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 27-5537280287/0100

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01783/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 25. 5. 2022 /dále jen „smlouva“/:

1. Včl. IV odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximálnívýši
„Kč 7.376.000,-- (slovy sedmmiiionůtřistasedmdesátšesttisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 9.124.000,—— (slovy devětmilionůjednostodvacetčtyřitisíc korun českých)“.

2. V čl. V odst. 1smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 310.070,-- (slovy třistadesettisícsedmdesát korun českých), bude
na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku
č. 1“.
„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 1.437.930,—- (slovy
jedenmi|iončtyřistatřicetsedmtisícdevětsettřicet korun českých), bude na účet zřizovatele
příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel dotace obdrží finanční
prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č„ 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —
MPSV státního rozpočtu na rok 2022.
V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než
předpokládá smlouva, bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky
X schválené navýšení dota

340.516.000 Kč na základě Dodatku č. 1
k Rozhodnutí č.1

Klasifikace informací: Veřejná“„ -„qi



"*z/\

10.

V Ostravě dne 25102822

é(nm

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.“

V čl. V odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“

Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle
přílohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanovíjinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/924 ze dne
15. 9. 2022.

%

Klasifikace informacíďeřejná



_N_925%

>3352..::;ž;

&wcag..%85%tam??22%.:39:8_mšwžum.NzŠŠŠ„Es„„8Ěěšěawasu„EvěmeaŠŠŠ__ŠĚ„E_Ě€82%23%:„5333x.:„Š.Ě:_NzŠŠŠ

_52„NouEESEĚ:uoůu„Švmzmaa.Emcmccwcauwš$$$—im.muěšu_nwšačouc:muwšuv.cooák

„:Na:Emma„NE.:.m%Nz2.595„Es„„S„&$ng32%„„13:3555:55sq:magma>ass„SNĚÉ328.ŠwšmcŠŠŠ..

:“wEwEama82%__:QMŠĚ___..mšxm.:„99:8wcwažum.mNoNv_E„:EmeseozŠEmŽŠ.M_m3259,„museu___:EŠSQ„„_„w„===—BEE__u3:83wwmzťm:

85%__Ššě.wěwžumxv.Sc235:.u__zšoiš__.W5.580„232„&ŠamanŠŠŠ„CwapaEgea„mše,%„5553až?.mv.cca23;Nm.:_:ŽŠ€_.„___ĚUÉŠ__o3.58ŠŠŠmušš>„95NNEĚ„š32%„ŠŠŠŠ.5m.__cca25:aonaRv„2:in25a!„25v?mcca3mmm„aŠ.—ma„u53.30Soooo:o08„mv_Ro05Somí_oooŠaooomvm%a_mmmom83590ŠŠŠ&,e_š

'.m>mbmo_Ezamz>oEoo

.!NNGN80..n:

_„.:—N:,Ewonne...::.—„.at:NMMMLĚJĚu

,:EEPŠ„...a:„>mn=.„nn„wo2.53

Nou_=w>ou=n==šouinx„35%>wnz.nun

. .V.\,3335u352.Pa.>Vmuseu„.,Guš.._Ešen.2532.2.33..na—Š„,.zusšmo..:___.Ešmo..„..53:3magma—_..ŠŠŠouaxmmuuownšeaEman

.?5%;„»22853.„_„a32853.,mangu"„:xv.:__.„.2538%..m53“Ešus_ašzdivam—men„„.m2:25:musím"„:323.225.3..am“...mmmnxwzingame:„„Ěš„>„Ž:

€.=R.:...285.5:?.:2.582322255_an222qu2.3„

„m.m.?.m.N.—

mmwnmwnš„OM—

vumucnmčw>cx>wnmrč_ou_>aš_.>-m>m3mo_w=ocmm2>oEoo„quwĚn

nema—m:u>=wmoavcnEmcnum

332.___-_EĚmoao>>:o_Em„.wmanža

3:88„.W2233


